
Föräldramöte Valbo FF P-2012 säsongen 2025

Alla spelare kommer att få en blankett med ett spelarsamtal som de ska fylla i själva eller 
tillsammans med en förälder. Lämnas till någon av ledarna så fort som möjligt.

Ledare för säsongen är fem till antalet. Tränare är Jens, Arvid och Thomas. Lagledare är Linn och 
Mattias. Är det frågor angående träningarna vänder ni er till Jens. Är det administrativt är det Linn 
eller Mattias som gäller.
Eftersom det bara är tre tränare välkomnas det fler. Eventuellt kommer det att behövas hjälp, 
antingen till träningar eller till matcher och då hoppas vi att det finns föräldrar som kan ställa upp.

I år har vi 23 spelare. Åtta har slutat och det har tillkommit två. Är det så att era barn funderar på att
sluta eller har tappat gnistan vill vi väldigt gärna att ni pratar med oss ledare för att se om det är 
något vi kan göra för att få barnen att fortsätta.

Samsyn Gävleborg innebär i stort att sommaridrotter pågår mellan 1/4-30/9 och vinteridrotter 1/10-
31/3.

Tre träningar per vecka och de sker på Åbyvallens C-plan, nedanför elljusspåret. Vi har inte fått 
tiderna än men i de inledande mötet blev vi lovade måndag, onsdag och torsdag. Tidigast 
träningsstart 17:15. Vi kommer att träna 1,5h per träning och fokus kommer att ligga på 1-2 tillslag 
och uppspel efter marken. Vi vill gärna att ni pratar med era barn om vikten av respekt för andra på 
både träningar och match. Vissa är där för att bli bättre och andra är där för gemenskapen. När vi är 
på fotboll så är det fotboll som gäller.

I år spelar vi matcher 9 mot 9 med ett lag anmält för seriespel. Vi kommer även att spela GFF-
cupen. Seriematcherna är inlagda i laget.se med första matchen 11/5. Matchdagar är primärt 
söndagar för serien. GFF-cupen är inte lottad än men det blir förmodligen veckomatcher. 
Under matcherna kör vi fortfarande high-five och vi kommer att ha två matchvärdar.
Eftersom vi har många spelare för att bara vara ett lag, men för få för att anmäla två lag, kommer 
det bli att spelare står över matcher. Kallelse till match påverkas av träningsnärvaro. Av sex 
träningar ska spelaren minst varit med på fyra.
Kallelser till match kommer senast måndagen samma vecka. Svara så fort som möjligt så vi hinner 
ta in eventuella ersättare.

Matchen är provet efter veckans träningar. Vi vill vinna matchen men vi jagar inte segrar.
”Viljan att bli bättre måste vara större än viljan att vinna. Först då kan vi vinna!”

Mer information angående matchvärdens uppgifter kommer när det närmar sig vår första 
hemmamatch. Men det är viktigt att vi som föräldrar har ett gemensamt ansvar att hjälpa 
matchvärden vid eventuella ogentligheter från publik, ledare eller spelare. Känner ni att rollen som 
matchvärd inte passar er så kontakta Mattias så får ni en annan uppgift.

Åtaganden gentemot föreningen har vi som alla år jordförsäljning, bemanning av Åbyvallen samt 
städdagar. Mer information kommer när vi vet när, var och hur.

Åtaganden åt oss själva är det fikalådan och matchvärdar. Två personer kommer att få lösa 
fikaförsäljningen till våra hemmamatcher samt två personer kommer att vara matchvärdar. 
Som vanligt är det att ni antingen bakar fikabröd eller köper något som ni kan sälja samt kokar 
kaffe. Vi uppdaterar prislistan med tanke på inflationen samt valutakurser

För att få in mer pengar till lagkassan kommer vi att köra en kakförsäljning med start så fort 



materialet har kommit. Efter sommaruppehållet kommer vi antingen att sälja toalettpapper, samla in
pant eller arrangera en tacokväll.

Cup i Falun 13-15/6. Cupen är stängd för anmälan och vi inväntar spelschema samt vart vi ska bo. 
Om vi ska betala allt genom egenavgift blir det ca 1500kr/spelare. Målet är att försöka få ned 
kostnaden till 800kr/spelare och då behövs det ca 13000kr in i lagkassan.
Boende blir på skola för samtliga spelare och mat serveras från middag på fredagen till lunch på 
söndagen. Samtliga måltider serveras på Lugnets gymnasium. Beroende på vart vi blir inkvarterade 
kan det behövas hjälp med skjuts mellan boende, måltider och matcher. Mer information kommer så
fort vi har all information


